[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.11.2013
	№
	759-ПА

О внесении изменений в постановление Администрации города Реутов
от 26.04.2013 № 240-ПА

В соответствии с протестом прокуратуры города Реутов на постановление Администрации города Реутов от 26.04.2013 №240-ПА «О мерах по исполнению законодательства в сфере организации торговой деятельности и организации розничных рынков, а также осуществления деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках», постановляю:
1. Пункт 2 постановления Администрации города Реутов от 26.04.2013 №240-ПА исключить.
2. Начальнику  отдела по работе со СМИ и рекламе Ковалю А.Л. опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном городском сайте Администрации города Реутов.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Руководителя Администрации города Копцика Ю.А.

Руководитель Администрации						Н.Н. Ковалев
image1.jpeg